

Ruth og Kent Kirk ApS
Strandvejen 135C, 3060 Espergærde

CVR-nr. 39 70 89 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Kent Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruth og Kent Kirk ApS Strandvejen 135C 3060 Espergærde CVR-nr.: 39 70 89 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kent Kirk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	ESE-Holding A/S, Esbjerg Nordhavn A/S, Randers Tournon 2 ApS, Espergærde Dralle A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som fælles holdingselskab for Ruth og Kent Kirks familie og efterkommere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52.312 t.kr. mod 18.687 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af væsentlige kursudsving på de finansielle markeder og ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	40	-1.080
Afskrivninger	-290	-290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.606	20.888
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.129
1 Andre finansielle indtægter	1.040	1.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.850	-5.137
Resultat før skat	-53.666	17.615
Skat af årets resultat	1.354	1.072
Årets resultat	-52.312	18.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250	1.250
Overføres til overført resultat	0	17.437
Disponeret fra overført resultat	-53.562	0
Disponeret i alt	-52.312	18.687

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.032	13.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.032</u>	<u>13.322</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.321	168.376
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.079	8.114
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.236	5.236
7 Andre tilgodehavender	8.374	1.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.010</u>	<u>183.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.042</u>	<u>196.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.750	13.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.504	1.075
Tilgodehavende selskabsskat	41	1.095
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.713</u>	<u>15.920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.759	99.059
Værdipapirer i alt	<u>19.759</u>	<u>99.059</u>
Likvide beholdninger	15.615	363
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.087</u>	<u>115.342</u>
Aktiver i alt	<u>209.129</u>	<u>312.250</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	145.278	198.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250	1.250
Egenkapital i alt	<u>146.578</u>	<u>200.136</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>59</u>	<u>108</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59</u>	<u>108</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.585	33.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.183	45.741
Anden gæld	<u>26.724</u>	<u>32.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.492</u>	<u>112.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.551</u>	<u>112.114</u>
Passiver i alt	<u>209.129</u>	<u>312.250</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50	198.840	-1.250	197.640
Udloddet udbytte	0	0	1.250	1.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.562	1.250	-52.312
	50	145.278	1.250	146.578

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	107	190
Udbytte porteføljeaktier	922	915
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	11	0
	1.040	1.105
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	173	714
Renter, tilknyttede virksomheder	7	278
Valutakursdifferencer	962	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	42.708	4.118
Tillæg vedrørende selskabsskat	0	27
	43.850	5.137
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.273	14.273
Kostpris 31. december	14.273	14.273
Af- og nedskrivninger 1. januar	-951	-661
Årets afskrivninger	-290	-290
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.241	-951
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.032	13.322

Noter

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	173.648	173.786
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-3.779	0
Kostpris 31. december	169.869	173.786
Opskrivninger 1. januar	-3.073	-26.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.490	23.226
Årets afgang	-2.750	0
Udbytte	-26.050	0
Opskrivninger 31. december	-39.363	-3.073
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.337	0
Årets afskrivninger på goodwill	-2.848	-2.337
Afskrivninger på goodwill 31. december	-5.185	-2.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.321	168.376
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ESE-Holding A/S	Esbjerg	100 %
Nordhavn A/S	Randers	100 %
Tournon 2 ApS	Espergærde	100 %
Dralle A/S	Hørsholm	52,95 %
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	8.114	8.114
Tilgang i årets løb	124	0
Afgang i årets løb	-3.159	0
Kostpris 31. december	5.079	8.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.079	8.114

Noter

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	5.236	5.236
Kostpris 31. december	5.236	5.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.236	5.236
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.860	0
Tilgang i årets løb	6.514	1.860
Kostpris 31. december	8.374	1.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.374	1.860
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 31. december		19.759
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-42.708
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter solidarisk for trækingsramme i kreditinstitut hvor gæld pr. 31. december 2022 udgør 9.487 t.kr		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Kirk Holding ApS, CVR-nr. 41078006, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.